-СОБИРАЊЕ И ОДЗЕМАЊЕ ДО 20 
Име______________________________                                                                               Дата___________________

1.  Собери!
         7  +  8  = ____

8  +  4  = ____

  6  +  2  =_____

9 +  2  = ____
 
2  +  5  = ____             3  +  5  =_____

2. Сега одземи!
        8  -  4  = ____     

14  -  7  = _____           6  -  1  = _____

10 – 5  = ____

9  -  3  = _____

  17  -  9  = _____
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Напиши  според сликите!
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4. Уште колку?




5. Одземи!

3  -  2  = ____
   6  -  4  = ____             9  -  5  = ____                    5  -  5  =  ___
Ова за мене е:
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